
Hea kuulaja!

Tartu üliõpilassegakoor, E STuudio kammerkoor ning
tütarlastekoor tervitavad Sind esimesel ülestõusmispühal Tartu
Ülikooli aulas - meil on suurim heameel, et oled leidnud tee
kontserdile „Valguse kõlad”!

Tänasel kontserdil kohtuvad kolm erinäolist Tartu koori selleks, et
esitada oma repertuaar rahvusvahelise koorikonkursi Tallinn 2025
tarbeks, mis toimub juba 24.-26. aprillil pealinna eri kontserdipaigus.
Seega saavad aula laed kajama proovisaalis hoolikalt lihvitud
paladest ning koorid enda jaoks läbida ühe olulise teetähise
konkursiteekonnal. Rõõm, et oled tulnud meile kaasa elama!

Lisaks konkursiteekonnale on võimalik täna vabas summas
annetusega toetada ka Tartu üliõpilassegakoori festivalireisi
USAsse, Montanasse ja/või E STuudio tütarlastekoori konkurssreisi
Hongkongi 2025. aasta suvel. Oleme iga väikese panuse eest kogu
südame põhjast tänulikud!

E STuudio tütarlastekoor / juhatab Külli Lokko

James MacMillan „Nova! Nova! Ave fit ex Eva”
Rasmus Puur / Viivi Luik „Paljudel pole...”
Thomas Tallis „If ye love me”
Jan Sandström „Biegga luohte”, solist Tristan Erik Teniste

***

E STuudio kammerkoor / juhatavad Karita Käesel ja Sten Zaitsev

Tõnu Kõrvits „Sister Death” (XI osa tsüklist „Canticle of the Sun”)
Charles Villiers Stanford „Beati quorum via” op. 38 nr 3
Veljo Tormis „Ilu kaob õue pealt”, „Sööge, langud!” (III ja IV osa
tsüklist „Kihnu pulmalaulud”)



Tartu üliõpilassegakoor / juhatavad Küllike Joosing ja Liine Palu

Galina Grigorjeva „Alleluia”
Märt Ratassepp / Betti Alver „Kolm miniatuuri” nr 1 ja 3 
Felix Mendelssohn-Bartholdy psalm nr 43 „Richte mich, Gott" op.
78, nr 2
Veljo Tormis „Kiigelaul I ja II” (IV ja V osa tsüklist „Ingerimaa
õhtud”)
Lembit Veevo / Leelo Tungal „Kõikide järvede kuu” 
Jake Runestad / Alfred Noyes „Let my love be heard” 

***

E STuudio kammerkoor / juhatavad Külli Lokko ja Karita Käesel

Seàn Doherty / Lola Ridge „The Destroyer”
Rasmus Puur / Dylan Thomas „Under Milk Wood”
Michael John Trotta „Dies irae”
Rudolf Tobias „Varas”
Laura Jekabsone „Father Thunder”
Giuseppe di Bianco „Lumen”

Ole kursis tänaste kooride tegemiste ja konkursimeluga:
Tartu üliõpilassegakoor

FB: Tartu Üliõpilassegakoor / IG: @uliopilassegakoor

E STuudio kammerkoor
FB: E STuudio kammerkoor / IG: estuudio_kammerkoor

E STuudio tütarlastekoor
FB: E STuudio tütarlastekoor / IG: estuudio.tutarlastekoor

NB! Kontserti salvestatakse, seega palume Sul oma aplausi jätta
selleks hetkeks, mil iga koor on lõpetanud oma etteaste. Aitäh!

***


